Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 9 «Лесовичок»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г. № ЮЗ

Об утверждении программ
на 2023 -  2024 учебный год

г

На основании решения педагогического совета, а также
целенаправленного построения воспитательно-образовательного процесса,
оздоровительной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу ДОУ.

2. Утвердить адаптированную образовательную программу ДОУ для детей с

3, Утвердить адаптированную образовательную программу ДОУ для детей с

4. Утвердить адаптированную образовательную программу ДОУ для детей с

ТНР

УО.

ЗПР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Григорьева